PAGE
2

Распоряжение администрации Нефтеюганского района

от 30.12.2016 № 663-ра

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам

в администрации Нефтеюганского района
На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь
постановлением администрации Нефтеюганского района от 29.12.2016 № 2530-па
«Об утверждении порядка организации личного приема граждан в администрации Нефтеюганского района», в целях упорядочения приема населения по личным
вопросам, защиты прав и законных интересов граждан, проживающих на территории Нефтеюганского района, обеспечения наиболее предметного рассмотрения
обращений граждан, создания условий для непосредственного обращения граждан
к должностным лицам, а также уполномоченным на то лицам администрации
Нефтеюганского района:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными
лицами администрации района и структурных подразделений согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Нефтеюганского района от 22.12.2015 № 573-ра «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Югорское
обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.
Глава района

Г.В.Лапковская

Приложение

к распоряжению администрации Нефтеюганского района

от 30.12.2016 № 663-ра
Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам должностными лицами, а также уполномоченными на то лицами

администрации Нефтеюганского района
	№
	Фамилия, имя,
отчество

	Должность
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	1.
	Лапковская
Галина Васильевна
	Глава Нефтеюганского района
	еженедельно

вторник
	14.15-18.00
	кабинет № 334
3 этаж

	2.
	Кудашкин

Сергей Андреевич
	первый заместитель главы
Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	кабинет № 516
5 этаж

	3.
	Михалев

Владлен Геннадьевич
	заместитель главы Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	кабинет № 217

2 этаж

	4.
	Бузунова

Мария Федоровна
	директор департамента финансов -

заместитель главы Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	кабинет № 218
2 этаж

	Копылец

Юрий Юрьевич
	директор департамента имущественных
отношений – заместитель главы

Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	кабинет № 217

2 этаж

	5.
	Коршунов

Юрий Александрович
	директор департамента строительства

и жилищно-коммунального комплекса –

заместитель главы Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	промзона

ул.Нефтяников здание № 10

	6.
	Котова

Надежда Васильевна
	директор департамента образования
и молодежной политики Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	кабинет № 417

4 этаж

	7.
	Чулкина

Марина Борисовна
	директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района
	еженедельно

среда
	15.00-18.00
	ул.Сургутская 1/23